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REPI.IBLI IL{. E XI-ISCITUS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLTC OF KOSOVA

KC}NII.]NA E GJILANIT
or,Stxa cNJTLANE I MUNICTPALITy oF GJrr-AN / GII-AN BELEDTYESI

N6 bazii te nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit pdr zyrtaret Publikii Nr.08/L-197 dhe nenitT patagrafi3

t6 Rregullores (aRK) NrIt slz}z3peiprocedurat e Pranimit ne Shiibimin civil, Njiisia e Burimeve

Njer6zore bend k6tii:

NJOFTIM

Nti p6rfundim t6 verifikim it paraprak t! aplikacioneve tE pranuara dhe. dokumentacionit tE

bashkangiitur n6 aplikacion, 
^sipas 

Konkursit tit shpallur publik nr.02/016-49320 te dates

13,05.2024, NJBNJ konstaton se aplikantet e poshteshenuar i plot6sojn6 kushtet e parapara p6r

plot6simin e pozit6s punuese si nE vijim:

Grupi i administrimit tE p6rgjithsh6m
Zyriar p6r evidentimin e pron€s sE paluajtshme - RN00014002 !

1. Bislim Mujaj
2. Doruntina Limoni
3. Edont! Daku
4. Florie Shabiu Hajdari
5. Gresa Krasniqi Fazliu
6. Habib Ramadani
7. Hekuran behluli
8. Leorita Jerliu
9. Liridona Shabani
10. Xhemile Musliu

Njflsia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

Keshilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kane te drejte ankese ne

KPMSHCK ne afat prej 30 dite nga dita e shpalljes se rezultateve perfundimtare.


